
「求人説明会・面接会」開催を希望される事業所の皆様へ

日頃よりハローワークくれの業務運営にご理解、ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。
さて、「求人説明会・面接会」の開催につきまして、新型コロナウィルス感染症対策及びマッ

チング機能の強化のため、令和２年９月以降次のとおりといたしますので、ご承知ください。

１ 曜日
火曜日、水曜日又は木曜日

２ 時間（１コマ２時間となります。）
９時45分から11時45分まで 又は 13時30分から15時30分まで

３ 求人（次の①及び②を満たす必要があります。）
①就業場所が当所管内（呉市又は江田島市）
②正社員求人 又は 子育て中の方に配慮する求人・高齢者が働きやすい求人（パート可）

４ 週毎の重点項目（※以下の毎月第○週とは、第○火曜日の属する週と同義となります。）

（１）魅力発見Ｗｅｅｋ（正社員求人のみ）
①【開催週】毎月第１週 ②【対象職種】職種不問（但し以下の（２）～（４）を除く）

（２）医療福祉重点Ｗｅｅｋ（正社員求人のみ）
①【開催週】毎月第２週 ②【対象職種】看護師・介護士・保育士等の医療・福祉分野

（３）運輸・建設・警備重点Ｗｅｅｋ（正社員求人のみ）
①【開催週】毎月第３週 ②【対象職種】運輸・建設・警備分野

（４）マザーズ・シルバーＷｅｅｋ（フルタイム・パートタイム求人可）
①【開催週】毎月第４週 ②【対象職種】子育て中の方に配慮又は高齢者応募可(職種不問)

５ 開催回数
１事業所について、原則月に１コマまでとさせていただきます。（複数の重点項目に該当

する場合は、他の重点項目で参加できますが、月最大２コマとします。）
※開催を希望される際は、求人番号をお知らせください。
（求人申込みをされていない場合は、予約できません。）

６ 留意事項
「求人説明会・面接会」の開催予定は、ハローワークくれの求人情報誌や公式LINEなどで
広報いたしますので、原則、開催予定の変更及びキャンセルはできません。
やむを得ない事情で開催時間の変更や取り止めがある場合は、早めのご連絡をお願いします。

★月曜日までに予約された面接会は、翌週火曜日発行の求人情報誌に掲載されます。
★求人情報誌への求人の掲載は、紙面の都合により１コマ２件までとさせていただきます。
★開催中止や変更内容によっては、次月までのご利用を遠慮させていただくことがあります。
★開催当日について、当所の駐車場のご利用はご遠慮ください。

お問合せ・予約申込み
ハローワークくれ 職業相談第一部門
電話 0823-25-8609（4１#）

R5.11.16改訂


